17336139]Poliklinika Nitrianskeho samospravneho kraja Stirovo

Cislo
dokladu
20253096
20253508

20253512

20253513

20253514

20253515

20253516

20253517

20253518

20253519

20253520

20253521

20253522

20253523

20253524

Dodavatel

36658332  Medic-Vital-Natura s.r.o.
Sv.Floriana 4 94354 Svodin

36282138  NEUROLOGIA STUROVO s-r.o.
Jesenského 85 94301 Stdrovo

43893848 MEDIHELP, s.r.o. MUDr. Vojcek Jan
70594352 Muzla

47025328 TatraMed Software s.r.o.

LiScie udolie 9 84104 Bratislava

47025328 TatraMed Software s.r.o.

LiScie udolie 9 84104 Bratislava

36550949  ZSVodarenska spolo¢nost a.s. Nitra
Lanova 17 94001 Nové Zamky

36041432  SOMI Systems a.s.

Lazovna 69 97401 Banska Bystrica

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

47979461 NAGEL, sro

Veterna 838/30 94354 Svodin

44602570 ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.0.
Tovarenska 3 94301 Stirovo

36671754  SEVENET s.r.0.

Tovarenska 194301 Stirovo

36658332  Medic-Vital-Natura s.r.o.

Sv.Floriana 4 94354 Svodin

00162957  DIVES, prispevkova organizacia MV SR
Ceskoslovenskej arméady 1174/20 04001 Kosice-Staré Mes!

Obnos
dokladu

1218,00

92,01

984,00

448,46

110,70

1440,81

132,84

73,52

149,30

1056,40

984,00

1287,00

1730,61

1116,00

99,63

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum Schvalil
prijatia
18.03.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel
02.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel
03.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel
03.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

03.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel

26.11.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel

03.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

04.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel

04.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel

11.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

05.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

05.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditel

05.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

08.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

08.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

Cislo
objednavky

20250158

20250178

Cislo
zmluvy
ZVZS 8/2019
i.c.2
02/2025/APS

TMS-2017-102

TMS-2017-102

7/1000090402

GF18185

16.:12

i.6.22

1€.:13

01/2025/APS

1.6.:10

07/2025/APS

LZ 2025/0122

02.01.2026, 10:11

114

Text

sluzby na APS za 2/2025

Popisy RTG 11/2025

APS 11/2025

Pozaruéna podpora, servis,
aktualizacia systému PACS za
11/2025

Zaslanie Udajov do centr. serveru za
11/2025

Vodné a stoéné za 11/2025 - plne
odpocitatelné

Vodné a sto¢né za 11/2025 -
koeficient

Dopravné naklady

Internet za 11/2025
Telekomunikaéné sluzby za 11/2025
hovory z mobilu a TV za 11/2025
poplatky

APS za 11/2025

Elektroinstalacné prace - OCT
Montaz, priemiestnenie kamerového
systému-ponuka 25NA0056

Sluzby na APS za 11/2025

Licencia WINPAM za rok 2026
Sluzby WINPAM 2025



20253525

20253526

20253527

20253528

20253529

20253530

20253531

20253532

20253533

20253534

20253535

20253536

20253537

20253538

20253539

20253540

20253541

20253542

20253543

20253544

35743565 MAGNA ENERGIA a.s.
Nitrianska 7555/18 92101 PieStany

36838519  STAV-PIPO s.r.o.
Tovarenska 2 94302 Stirovo
53098684 KATONA LEGAL s.r.0.
G. Czuczorova 4 94001 Nové Zamky
36041432  SOMI Systems a.s.
Lazovna 69 97401 Banska Bystrica
36671754  SEVENET s.r.o.
Tovarenska 1 94301 Starovo
36533432  PROTEX Sttirovo, s.r.o.
Hasi¢ska 2A 94301 Starovo
51014181 PROPER SK s.r.0.
Gastanova 36. 01007 Zilina
35923245  DEEM Design, s.r.0.
Zeleziarsky svah 65 94301 Stirovo
30391369  Silvia Kélaziova ART
Devinska 20 94001 Nové Zamky
30391369  Silvia Kélaziova ART
Devinska 20 94001 Nové Zamky
48095389  LP Safety group s.r.o.
Stara Galal 175 93034 Holice na Ostrove
48095389  LP Safety group s.r.o.
Stara Galal 175 93034 Holice na Ostrove
35742364  Lindtstrom, s.r.o.
OreSianska 3 91701 Trnava
35742364  Lindtstrom, s.r.o.
OreSianska 3 91701 Trnava
36671754  SEVENET s.r.o.
Tovarenska 1 94301 Starovo
36561568  DITRO spol. sr.o.
Bartokova 18 94301 Stirovo
45534594  CRANIUM Computer s.r.o
F. Rakocziho 76 94301 Starovo
40058328  Tomas Pohori

499 94358 Kamenny Most

40058328  Tomas Pohori

499 94358 Kamenny Most

36521931 REALKSs.r.o.

3 470,25

171,35

442,80

199,26

123,00

25,20

308,90

79,95

44,28

1038,10

607,50

2520,00

112,57

117,29

85,69

143,99

386,00

1370,95

19173,00

7317

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

08.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

10.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

10.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

11.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

11.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

11.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Mgr. Czékus Ondrej
Riaditefl

15.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

15.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

16.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

16.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

16.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

17.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel

20250202

20250207

20250201

20250212

20250211

20250194

20250205

20250204

20250203

20250214

20250186

3395/2023

€. 1 4/2020

FZ018071

1.6.:6

I.: 14

I¢.: 14

110122103

[.6.:5

el. elektrina za 11/2025 pine
odpocitatelné

el. energia za 11/2025 - koeficient
Material

Préavne sluzby za 11/2025
Konzultatné sluzby za 12/2025
Technicky dohlad IT a siete za
11/2025

Kancelarske potreby

Rebrik AL 3 x13 PROFESIONAL
Doprava

reklamna inzercia - ponuka 8/2025
Pozdravy s obalkou

Reklamné predmety s potlacou
Udrzbarske potreby

Ochranné pracovné oblecenie
Pranie a vymena rohoZiek
Pranie a vymena rohoZiek
Internet 12/2025

Voda Pi

Fujitsu LifeBook

Sanacné prace na urologickom

oddeleni

Revitalizacia vedlajSieho vstupu pred
dialyzou

Energy Diesel 62



20253545

20253546

20253547

20253548

20253549

20253550

20253551

20253552

20253553

20253554

20253555

20253556

20253557

20253558

20253559

20253560

20253561

20253562

20253563

20253564

Novozamocka cesta 3946 94501 Komarno
29051011  Espeons.r.o

U vetrolomu 1212/53 18400 Praha 8

56687541 REVPO s.r.0.

Tovarenska €. 3 94301 Starovo

40061302  Peter Paldi

Homosecka 105. 94304 Obid

55645569  AliMax s.r.o.

Dolnosecka ulica 128 94352 Muzla

35935103 MEDIRESC, s.r.o.

Jesenského 69 94301 Starovo

30333407  Predajiia MILO

Kamenica nad Hronom 346 94365 Kamenica nad Hronom
36735868 THERMO HC s.r.0.

Kamenny Most 299 94358 Kamenny Most
32412827  Gabriel KARA-Auto Gatti

Orechova rad 351 94635 Buc

36838519  STAV-PIPO s.r.o.

Tovarenska 2 94302 Starovo

36562939  Alza.sk, s.r.o.

Slia¢ska 1/D 83102 Bratislava - Nové Mesto
44602570  ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.0.
Tovarenska 3 94301 Starovo

34144650 HAGARD:HAL spol s.r.o.

Prazska 9 94911 Nitra

36533432  PROTEX Sttirovo, s.r.0.

Hasi¢ska 2A 94301 Starovo

36533432  PROTEX Sttirovo, s.r.0.

Hasi¢ska 2A 94301 Starovo

30333407  Predajiia MILO

Kamenica nad Hronom 346 94365 Kamenica nad Hronom
47530855 MB intermedic, s.r.o.

Jesenského 85 94301 Starovo

54110572  FRONTI NABYTOK S)OVAKIA s.r.0
Daxnerova 9 01001 Zilina

17588332  Ernest Toth - VIDAT

Fr. Rakocziho 76 94301 Starovo

11732164  Ing.Zoltan Sztruhar - ZOLTI

Mateja Bela14 94301 Stirovo

17588626  Ladislav Befio - BE & BA Zeleziarstvo

68,25

745,20

1252,14

517,50

364,00

4 896,70

75,00

234,49

334,93

46,79

4921,00

268,53

509,60

213,63

4,20

61,34

1093,30

300,00

209,55

322,27

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Riaditefl

16.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

17.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

17.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

18.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

19.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

22.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

22.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

22.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

23.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

29.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

29.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

29.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

30.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel
Riaditefl

31.12.2025 Ing. RadoSicky Gabriel

20250210

20250191

20250185

20250216

20250215

20250220

20250218

20250221

20250209

20250219

20250206

20250213

20250222

20250223

20250224

20250226

20250227

1.¢.: 11

1.¢.:19

Dynamax
Rukavice

Viykonania OPaOS

Material

Obcerstvenie na viano¢ny vecierok
PZS Iv.Q 2025

Vodoinstalatérsky material
InStalaény material

Prace

Udrzbarsky material

dvere, klucka

Viano¢na retaz

Elektroinstalacné prace
Elektroinstalatny material

Tabule na plagaty

Kancelarske potreby
Vodoinstalatérsky material

popis RTG snimkov za IVI.Q 2025
Sedacia sUprava 3+2+1

Pausal 12/2025

kopirovanie klucov, vlozka fab

V/Seobecny material - opravy a



20253565

20253566

Nananska cesta 94301 Starovo

47025328  TatraMed Software s.r.o.
LiScie udolie 9 84104 Bratislava

47025328  TatraMed Software s.r.o.
LiScie udolie 9 84104 Bratislava

Riaditel
44846 € sDPH 31.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

110,70 € sDPH 31.12.2025 Ing. Radosicky Gabriel
Riaditel

TMS-2017-102

TMS-2017-102

udrzovanie

Pozaruéna podpora, servis,
aktualizacia systému PACS za
12/2025

Zaslanie Udajov do centr. serveru za
12/2025



